
 
Ayuntamiento de Almogía

DECRETO DE ALCALDÍA

Visto que se ha llevado a cabo la calificación de los solicitantes, la 
publicación de los listados provisionales y las reclamaciones realizadas por 
interesados en relación a la Bolsa Social de Trabajo 2018, y la propuesta del 
personal  de  valoración,  compuesto  por  el  funcionario  encargado  del 
negociado  de  personal,  representante  sindical  del  personal  laboral  y  la 
tramitadora.

RESUELVE

PRIMERO. - Aprobar el siguiente listado definitivo de la Bolsa Social de 
Trabajo 2018,

Orden de 

incorporación
DNI Puntuación Total

1 25107773F 6,95

2 25690849X 6,75

3 74943455W 6,7

4 31696851E 6,6

5 25104524R 6,53

6 74854282T 6,4

7 25347827X 6,35

8 74837279V 6,3

9 74834016C 6,2

10 33352886B 6,1

11 25337559T 6,1

12 74904089N 6,1

13 74892341V 6,1

14 71108543H 6,1

15 33369063L 6,05

16 33385096K 6

17 74848456Q 5,85

18 25699121W 5,8

19 25667427W 5,75

20 25058330Z 5,55

21 53695929Z 5,55

22 76750097V 5,4

23 25326601J 5,3

24 74892342H 5,28

25 X7791984K 5,28

26 74940870Q 5,1

27 74876311H 4,95

28 74832435A 4,85

Ayuntamiento de Almogía

Plza. de la Constitución, Almogía. 29150 (Málaga). Tfno. 952430025. Fax: 952430229

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
6
A

X
4
A

5
Q

P
5
F

T
T

D
3
K

Y
P

2
2
9
L
2
Y

Z
4
 |
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
:/
/a

lm
o
g
ia

.s
e
d
e

le
c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 1

 d
e
 4

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
1
8
-0

3
0
2
  
 F

e
ch

a
: 

1
7
/0

5
/2

0
1
8

C
ri
s
tó

b
a
l 
T

o
rr

e
b
la

n
c
a
 S

a
n
c
h
e
z
 (

1
 d

e
 1

)
A

lc
a
ld

e
F

e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 
1
7
/0

5
/2

0
1
8

H
A

S
H

: 
8
8
5
1
e
3
b
7
c
b
3
7
b
6
a
2
2
b
b
b
4
e
6
1
c
3
c
0
8
a
e
e



 
Ayuntamiento de Almogía

29 53699573R 4,85

30 25102104L 4,7

31 74816832V 4,57

32 53680776H 4,5

33 25698409A 4,5

34 25662779T 4,5

35 33391867F 4,5

36 24895443J 4,5

37 74890901A 4,5

38 74847694J 4,5

39 25083796L 4,35

40 74819758E 4,25

41 74849661W 4,2

42 33388769Z 4,15

43 25661029K 4,1

44 25683473V 4,1

45 53691365G 4,1

46 74854889D 4,1

47 25061164L 4,1

48 74816856H 4,1

49 24883733X 4,1

50 74816824D 4,1

51 25059667V 4,1

52 25690871D 4,1

53 25335672E 4,1

54 74877191R 4,1

55 25679744Z 4,1

56 74819790P 4,1

57 26806420N 4

58 33393824D 3,85

59 25103762K 3,85

60 30823142Z 3,85

61 20816029V 3,85

62 25698435Y 3,85

63 74854094L 3,65

64 33358327R 3,6

65 24894967C 3,6

66 25058329J 3,6

67 25104720J 3,5

68 77884295K 3,5

69 53691783P 3,4

70 74828672N 3,3

71 Y0266254C 3,18

72 76637359W 3,03

Ayuntamiento de Almogía

Plza. de la Constitución, Almogía. 29150 (Málaga). Tfno. 952430025. Fax: 952430229

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
6
A

X
4
A

5
Q

P
5
F

T
T

D
3
K

Y
P

2
2
9
L
2
Y

Z
4
 |
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
:/
/a

lm
o
g
ia

.s
e
d
e

le
c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 2

 d
e
 4

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
1
8
-0

3
0
2
  
 F

e
ch

a
: 

1
7
/0

5
/2

0
1
8



 
Ayuntamiento de Almogía

73 24895190J 2,8

74 25048835H 2,67

75 76879024Y 2,58

76 24894504V 2,07

77 74818505B 2,07

78 25091680Z 2,07

79 74851893A 2,07

80 74890287X 2,07

81 77181535K 2,07

82 74892393T 2,07

83 24894277C 1,9

84 74940871V 1,85

85 24895191Z 1,75

86 53697608Z 1,67

87 25092978R 1,67

88 74816852Z 1,67

89 24895515Q 1,67

90 76435559G 1,67

91 74877709J 1,67

92 76749216X 1,67

93 74837259C 1,67

94 76754703T 1,67

95 74892394R 1,67

96 74864739S 1,67

97 74819787M 1,47

98 76425875A 1,35

99 24899150V 1,17

100 26808582N 1,1

101 77230917E 1,1

102 76754702E 1,1

103 79360481Q 1,1

Ayuntamiento de Almogía

Plza. de la Constitución, Almogía. 29150 (Málaga). Tfno. 952430025. Fax: 952430229

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
6
A

X
4
A

5
Q

P
5
F

T
T

D
3
K

Y
P

2
2
9
L
2
Y

Z
4
 |
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
:/
/a

lm
o
g
ia

.s
e
d
e

le
c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 3

 d
e
 4

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
1
8
-0

3
0
2
  
 F

e
ch

a
: 

1
7
/0

5
/2

0
1
8



 
Ayuntamiento de Almogía

SEGUNDO.- Contra la presente, que agota la vía administrativa, puede 
interponer recurso potestativo de reposición ante el Alcalde Presidente en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la publicación de este 
Decreto,  o  bien  interponer,  directamente,  recurso 
contencioso-administrativo  en  el  plazo  de  dos  meses  contados  desde  la 
publicación  de  este  Decreto  ante  el  Juzgado  de  lo 
contencioso-administrativo con sede en Málaga, sin perjuicio de cualquier 
otro que estime procedente.

En Almogía, a fecha de firma electrónica

EL ALCALDE

Ayuntamiento de Almogía

Plza. de la Constitución, Almogía. 29150 (Málaga). Tfno. 952430025. Fax: 952430229

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
6
A

X
4
A

5
Q

P
5
F

T
T

D
3
K

Y
P

2
2
9
L
2
Y

Z
4
 |
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
:/
/a

lm
o
g
ia

.s
e
d
e

le
c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 4

 d
e
 4

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
1
8
-0

3
0
2
  
 F

e
ch

a
: 

1
7
/0

5
/2

0
1
8


